



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Złocieniec, dnia 11.07.2018r.

ZAWIADOMIENIE I

zamieszczone na stronie internetowej www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: roboty budowlane pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Złocieniu- Wodnik” postępowanie nr ZP.271.1.2018

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w: Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej Nr ogłoszenia: 2018/S 082-183109 z dnia 27.04.2018r.

Pytanie nr 1

W OPZ - załącznik 1 w punkcie 2 jest zapis:

„Należy przyjąć wykonanie części wykonawczej w zakresie technologii, elektryki i AKPiA w szczególności dla dostarczanych urządzeń technologicznych z uwzględnieniem wytycznych Producentów urządzeń, w tym dostosowanie kotłowni do urządzeń i wymagań hydrolizy termiczno-chemicznej.”

Natomiast w STWiOR i karcie danych nr 053 wymagana jest hydroliza termiczna bezciśnieniowa.

Prosimy o wyjaśnienie czy zapisy w karcie danych nr 053 są prawidłowe?

Odpowiedź: W OPZ pojawiła się nieścisłość. Obowiązujące są zapisy zamieszczone w Karcie Danych nr 053 i STWiORB.

Pytanie nr 2

Prosimy o załączenie poprawionej karty danych (karta 056b) dla dezodoryzacji budynku C zgodnie z odpowiedzią i sprostowaniem z dnia 15.06.18r.

Odpowiedź: Zamawiający unieważnia Kartę Danych nr 56b i oznacza nową Kartę Danych numerem 56c

Pytanie nr 3

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 2 z dnia 30.05.18r. dotyczącej kart danych prosimy o uściślenie jak należy rozumieć część tej odpowiedzi: „Okazane referencje muszą dotyczyć urządzenia takiego jak oferowane”. Odczytując ją literalnie należałoby przedstawić referencje na urządzenia identyczne do tych, które oferuje się w ramach postępowania. Jest to niemal niemożliwe, ponieważ urządzenia technologiczne są montowane na oczyszczalniach o różnych przepływach, różnych parametrach wyjściowych tj. wydajności, przepływów indywidualnie do konkretnego obiektu. Z powodu różnych parametrów

W związku z tym jest bardzo mało prawdopodobne żeby mieć 2 referencje na urządzenia identyczne tym bardziej, że np. dla biogazu urządzenia o tak małej wydajności (przepływie) są raczej rzadko spotykane. Zwracamy się z prośbą aby dopuścić jako spełniające wymogi przetargowe referencje na urządzenia o parametrach (np. przepływach ścieków, biogazu, objętości itp.) nie mniejszych niż ofertowane rozwiązania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jako spełniające wymogi przetargowe referencje na ofertowane urządzenia o parametrach (przepływach ścieków, biogazu, objętości.) nie mniejszych niż zamieszczone w Kartach Danych.

Pytanie nr 4



**Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko**

Czy w karcie nr 020 jest właściwe oznakowanie stali nierdzewnej 1.4301. W normach nie znajduję odpowiednika oznakowania 1.4304, prawdopodobnie jest to błąd od oznakowania wg normy AISI 304 co by wskazywało stal nierdzewna austenityczna 1.4301. Proszę o odpowiedź i ewentualne skorygowanie karty danych 020 dotyczącej napowietrzania komory fakultatywnej.

Odpowiedź: W karcie 020 jest prawidłowe oznakowanie stali według normy DIN 1.4304. Stal ta jest równoważna do stali oznaczonej według normy AISI 304.

Pytanie nr 5:

Jaka gwarancja obowiązuje taboru samochodowego?

Odpowiedź: Gwarancja dla taboru samochodowego wymagana jest na co najmniej 3 lata. Zamawiający przypomina, że okres gwarancji jest kryterium oceny ofert.

Pytanie nr 6:

W związku z informacją zamieszczoną w odpowiedziach z dnia 25.05.2018 r. „Zawiadomienie” pkt. 5, w której Zamawiający zrezygnował z dostarczania kart katalogowych razem z ofertą (tylko na wezwanie Zamawiającego na podstawie art. 26 ust 1 Pzp) oraz w związku z zamieszczeniem jednolitego dokumentu SIWZ z dnia 21.06.2018 r., uprzejmie prosimy o skorygowanie w SIWZ zapisów dot. złożenia kart katalogowych.

Odpowiedź: Informacja zamieszczona w Zawiadomieniu z 25.05.2018r. punkt nr 5 jest dla Zamawiającego wiążąca i nie ma potrzeby zmiany SIWZ w tym zakresie.

DYREKTOR
Biura Związku Miast i Gmin
Pojezierza Drawskiego
mgr Mariusz Kapuś

KARTA DANYCH NR 56c	
Nazwa obiektu:	Oczyszczalnia ścieków w Złocieńcu,
Urządzenie/instalacja:	Dezodoryzacja/Budynek C - 2 szt.
Nr strony i l.p. z projektu wykonawczego, (tom III – technologia) dot. danego urządzenia:	Strona 111 7.18.1 – filtr dezodoryzacyjny
Parametry techniczne oferowanego urządzenia	
Producent*:	
Marka*:	
Typ urządzenia/instalacji*:	
Model*:	
Obiekty referencyjne z oferowanym urządzeniem/instalacją na oczyszczalni ścieków komunalnych (podać minimum dwa obiekty ref.)**:	
Wymagane minimalne parametry techniczne urządzenia (1 sztuka urządzenia):	Dane oferowanego urządzenia*
Wymiana powietrza min. 10000 m3/h	 m3/h
Kontener wykonany z laminatu poliestrowo-szklanego	Tak/nie
Złoże sorpcyjne na węglu aktywnym	Tak/nie
Ilość sorbentu min. 6 m3	m3
Moc wentylatora 5,5 kW	 kW
czujniki H2S z układem odczytu stężenia on-line	Tak/nie
czujniki temperatury i ciśnienia	Tak/nie
sterowanie automatyczne z dedykowanym sterownikiem cyfrowym	Tak/nie
przetwornica częstotliwości do regulacji wydajności systemu	Tak/nie
czujniki CO z układem powiadamiania	Tak/nie
Szerokość: maks. 2300 mm	 mm
Długość: maks. 5900mm	mm

* - wypełnia Wykonawca.

** - wykonawca przedstawia w ofercie, jako załącznik do karty danych, oświadczenia eksploatatorów urządzeń/instalacji, potwierdzające, że urządzenie/instalacja wskazanego w niniejszej karcie producenta, pracuje od ponad roku.

Miejscowość:

Data:.....

.....
(podpis osoby uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy)